
Contacto

Teléfono 916862811
Correo Electrónico camf.leganes@imserso.es

Dirección Postal

Avda. de Alemania 14
(28916) Leganés España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/850039 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2022 a
las 15:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente del Centro de Atención a Personas con Discapacidad Física de Leganés (IMSERSO-CAMF)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.imserso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eq3sA8lPWQA%3D

Objeto del Contrato: Obra de reparación del peto de la fachada del CAMF de Leganés

Presupuesto base de licitación
Importe 3.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.765 EUR.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://www.imserso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eq3sA8lPWQA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=429a4e27-f83d-445e-8861-cacf2dd28ff0


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

APLICACIONES TRIÁNGULO S.L.
NIF B83888677
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.684,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.248,69 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r6%2Ff%2FptUvky mq21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010034997 |  2022-955466 | Tue, 20 Dec 2022 15:08:58:279 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81108470481586159074223897310941165313 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r6%2Ff%2FptUvkymq21uxhbaVQ%3D%3D

